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z posiedzenia Rady Osiedła Jaroty w dniu 14.01.2026

Zebranie otworzył Przewodniczący Rady Osiedla Jaroty Marek Borucki. Obecnych było 11 osób z 21

Nr pbodpi

uprawnionych wg listy obecności w załączeniu
Porzadek zebrania :

2. Przyjecie sprawozdania rocznego za 2025 r.

1. Przywitanie członków RO Jaroty.

3. Informacja o planie pracy i wydatków na 2026 r.

4. Podjęcie uchwały ws. przyznania diety Przewodniczącemu RO Jaroty

5. Sprawozdanie przedstawicieli Komendy Miejskiej Policji z bieżących działań

6. Sprawy różne oraz wolne wnioski

Ad. 1 Przewodniczący RO Jaroty Marek Borucki przywitał przybyłych członków RO oraz
przedstawił zaproszonych przedstawicieli Komendy Miejskiej Policji - dzielnicową z części os. Jaroty
Katarzynę Brzezińską i Zbigniewa Czossek.

Ad. 2 Przewodniczący RO Jaroty odczytał treść sprawozdania rocznego za 2025 r. Radna Anna
Niszczak złożyła wniosek formalny, aby na następne posiedzenie Rady została przygotowania
informacja o frekwencji poszczególnych członków Rady w 2025 r. Sprawozdanie zostało w głosowaniu
przyjęte jednogłośnie.

Ad. 3 Przewodniczący RO Jaroty poinformował, że Rada Osiedla Jaroty na 2026 r. ma przyznaną
identyczną pulę środków finansowych z budżetu Miasta na realizację działań statutowych, tj. 11 271 zł.
Z tej puli Rada może przeznaczyć 676 zł na materiały biurowe. Przewodniczący odczytał pismo od

Prezydenta Miasta Olsztyna ws. finansowania działań Rady Osiedla, dodał również, że koniecznie
skarbnik musi na bieżąco pilnować wydatków i informować o dostępnych środkach.

Przewodniczący poinformował, że w 2026 r. Rada Osiedla Jaroty, jak co roku, zorganizuje Święto
Ulicy Wilczyńskiego oraz Święto Niepodległości z okazji 11 Listopada. Ponadto odbędą się dwa
przeglądy porządkowe osiedla. Szczegółowy plan pracy na 2026 r. zostanie dołączony do sprawozdania
i złożony w Biurze Rady Miasta.

Radna Anna Niszczak zgłosiła pomysł, aby Rada zorganizowała konkurs piosenki harcerskiej.
Temat zostanie przekazany Komisji Kultury.

Ad. 4 Rada Osiedla Jaroty przyjęła jednogłośnie uchwałę o przyznaniu przewodniczącemu diety
w wysokości 400 zł miesięcznie począwszy od 1.01.2026.



Ad. 5 Asp. Katarzyna Brzezińska, dzielnicowa os. Jaroty (rejon 10) przedstawiła informacje na
temat działań policji w ubiegłym roku. Ustały kradzieże w piwnicach, mieszkańcy aktywnie korzystają z

Krajowej Mapy Zagrożeń, policja też patroluje rejon stawku przy ul. Wilczyńskiego gdzie są zgłoszenia
o piciu alkoholu oraz o zbierających się wieczorem grupach młodzieży. Przewodniczący dodał również,
że warto korzystać z aplikacji mobilnej Alarm112 , która umożliwia w sytuacji zagrożenia życia, zdrowia,
mienia, środowiska, bezpieczeństwa i porządku publicznego przekazanie zgłoszenia alarmowego do
Centrum Powiadamiania Ratunkowego, przez osoby, które nie mogą wykonać połączenia głosowego.

Ad. 6 W ramach spraw różnych przewodniczący przedstawił pismo od dyrektora Miejskiej
Biblioteki Publicznej informujące, że remont filii przy ul. Jarockiej oraz Sikiryckiego zakończy się pod
koniec stycznia.

Ponadto został przedstawiony pomysł, aby Rada ze swoich środków zakupiła projekt oraz zamówiła

rollup oraz baner, który będzie wykorzystywany na imprezach osiedlowych.

Na tym posiedzenie zakończyło się.
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